[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

17.03.2021	                		             Бодайбо                                              № 135-рпа

О внесении изменений и дополнений
в распоряжение Администрации
г.Бодайбо и района
от 22.12.2020 №616-рпа

	Во исполнение главы 4 Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования г. Бодайбо и района, утвержденного постановлением Администрации г. Бодайбо и района от 10.07.2014 № 338-пп (с учетом изменений и дополнений), в соответствии с постановлением Администрации г. Бодайбо и района от 17.03.2021 №56-пп «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 12.11.2019 г. №212-пп» руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района,
	1. Внести изменения и дополнения в распоряжение Администрации г. Бодайбо и района от 22.12.2020 №616-рпа "Об утверждении плана мероприятий реализации программы на 2020 год", изложив приложение к распоряжению в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.О.МЭРА Г. БОДАЙБО И РАЙОНА           			           И.А. КРИЦКИЙ

Приложение
к распоряжению Администрации
г. Бодайбо и района
от 17.03.2021 г. №135-рпа
«Приложение
к распоряжению Администрации
г. Бодайбо и района
от 22.12.2020 г. №616-рпа

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ НА 2021 ГОД ПО РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ФИНАНСАМИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОДАЙБО И РАЙОНА» НА 2020-2025 ГОДЫ
	№ п/п
	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Срок реализации
	Наименование показателя объема мероприятия
	Значение показателя объема мероприятия (2021 год)
	Объем ресурсного обеспечения (2021 год), тыс.руб.

	с (месяц/ год)
	по (месяц/ год)

	Всего
	за счет средств областного,
федерального бюджета (ОБ, ФБ)
	за счет средств бюджета МО г.Бодайбо и района (МБ)
	за счет внебюджетных средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.

	Основное мероприятие «Оказание финансовой поддержки муниципальным образованиям Бодайбинского района»
	Администрация г. Бодайбо и района

	Январь

	Декабрь

	Доля муниципальных образований Бодайбинского района, у которых отсутствует просроченная кредиторская задолженность органов местного самоуправления по коммунальным услугам
	100 %
	24 684,4
	0,0

	24 684,6

	0,0

	1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

	Предоставление иных межбюджетных трансфертов на подготовку объектов тепло-водоснабжения к отопительному сезону Бодайбинскому МО

Предоставление иных межбюджетных трансфертов на погашение задолженности за потребленную электроэнергию блочно-модульной котельной Жуинскому МО

Предоставление иных межбюджетных трансфертов на приобретение транспортных средств для оказания услуг в сфере коммунального хозяйства и навесного оборудования для коммунальной техники, в том числе:
 - Жуинскому МО;
- Артемовскому МО.

Предоставление иных межбюджетных трансфертов на приобретение и доставку запасных частей и комплектующих для котельного оборудования Жуинскому МО

Предоставление иных межбюджетных трансфертов на
приобретение дизельного топлива, необходимого для электроснабжения села Большой Патом Жуинскому МО

Предоставление иных межбюджетных трансфертов на
обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного многоквартирного дома, расположенного по адресу рп. Артемовский, ул. Артемовская , дом 37 в рамках реализации муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Артемовского городского поселения в 2021 году» Артемовскому МО

	5 000,0

962,1

11 200,0

5 350,0
5 850,0

698,4

3 000,0

3 824,1
	0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

	5 000,0

962,1

11 200,0

5 350,0
5 850,0

698,4

3 000,0

3 824,1

	0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

	Итого по муниципальной программе
	24 684,6
	0,0
	24 684,6
	0,0
	»